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Infoskriv Høst 2025 
 

En vellykket høstdugnad!  

Det var godt oppmøte og god innsats på 

høstens dugnad. Dette er flott for fellesskapet 

og samholdet i borettslaget.  

 

Dersom du ønsker å delta ytterligere med 

arbeid i borettslaget er det mulighet for det. 

Ta kontakt med styret om du er usikker på 

hvilke oppgaver du kan gjøre. Dette lønnes 

med dugnadstimer. Husk at dugnad er 

skattefritt med inntil 3.600,- per husstand per 

år.  

 

Faste plasser til bilen 

Det oppfordres til å bruke faste garasjer eller 

faste parkeringsplasser. Til informasjon er det 

slik at dersom faste parkeringsplasser ikke 

blir anvendt kan slike avtaler sies opp. 

Bakgrunnen for dette arbeidet er for å frigjøre 

flest mulig gjesteparkeringer.  

 

Inn i en mørkere tid 

Vi er på vei inn i en mørkere tid der vi bruker 

mer peis, stearinlys og annen type belysning. 

Det er da viktig å foreta en undersøkelse av 

røykvarslere og skift batteri om det er lenge 

siden sist. Undersøk også 

brannslukningsapparatet og at pilen på 

apparatet står på grønt nivå.  

 

Båndtvang og søknadsplikt 

Minner på båndtvang på hunder. Det finnes 

både barn og voksne som ikke liker at hunder 

kommer mot seg.  

Det minnes også på at det foreligger en 

søknadsplikt når man anskaffer seg nye dyr i 

borettslaget. Dette står i vedtektene pkt. 4.1. 

 

Halloween 

Halloween er fredag 31. oktober. Det vil da gå 

mange utkledde barn rundt å ringe på med et 

håp om godteri. Mulig voksne og hus også 

kommer til å være utkledd denne dagen. 

Dersom en ikke ønsker å være med på denne 

feiringen eller er bortreist, kan man skru av 

utelysene for å signalisere dette.  

Julegrantenning 

Vi ønsker å invitere til julegrantenning i år 

også! Dato og opplegget vil det komme mer 

informasjon om når det nærmer seg.  

 

Dersom noen ønsker å bidra på slike dager 

og arrangementer ta gjerne kontakt med 

Janne på telefon 97610005. Til flere som er 

med på denne type arrangementer, til flere 

kjekke ting kan vi få til i borettslaget. Også er 

det et viktig poeng at dersom du bidrar en 

gang, må du ikke være med neste gang. All 

hjelp er ønsket.  

 

 

ØNSKER ALLE EN FORTSATT FIN HØST 


